

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|----------|--|------------------|--|------------------|-----------|----------------|------------------|----------|
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023 - PR | | Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | |
| Fornecedor: 9776 - GEZICA BIAZUS ME | | | | | | | | | |
| 46 | 12520 | CUCA CASEIRA. Fresca, sem recheio. 850 g | | UN | 600,000 | 0,0000 | 10,2900 | 6.174,00 | Venceu |
| 95 | 10863 | PAO TIPO HOT DOG - APROX: 50 GR | | KG | 600,000 | 0,0000 | 12,3900 | 7.434,00 | Venceu |
| 96 | 7835 | PÃO FATIADO INTEGRAL, | | UN | 400,000 | 0,0000 | 8,9900 | 3.596,00 | Venceu |
| 97 | 7834 | PÃO FATIADO, | | UN | 500,000 | 0,0000 | 8,9900 | 4.495,00 | Venceu |
| 98 | 7836 | PÃO FRANCÊS, | | UN | 1.500,000 | 0,0000 | 9,7900 | 14.685,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 3.600,000 | | | 36.384,00 | |

| | | | | | | | | | |
|---|-------|---|-----------|--|-----------|--------|---------|-----------|--------|
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023 - PR | | Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | |
| Fornecedor: 10647 - TOIGO & FERRARI LTDA | | | | | | | | | |
| 1 | 6749 | ABACATE, fruto integro, maduro. | KLAUS | KG | 50,000 | 0,0000 | 9,9500 | 497,50 | Venceu |
| 2 | 7784 | ABACAXI, fruto de tamanho médio, limpo, de primeira qualidade | KLAUS | UN | 1.200,000 | 0,0000 | 9,9000 | 11.880,00 | Venceu |
| 6 | 12504 | ALHO. Bulbo inteiro, | KLAUS | KG | 20,000 | 0,0000 | 29,9500 | 599,00 | Venceu |
| 13 | 7791 | BANANA-MAÇÃ | KLAUS | UN | 1.200,000 | 0,0000 | 5,9500 | 7.140,00 | Venceu |
| 16 | 7793 | BATATA INGLESA | KLAUS | KG | 800,000 | 0,0000 | 5,9500 | 4.760,00 | Venceu |
| 23 | 12536 | BRÓCOLIS. De primeira qualidade, colhido recentemente, color | KLAUS | KG | 300,000 | 0,0000 | 4,9900 | 1.497,00 | Venceu |
| 35 | 7804 | CEBOLA | KLAUS | KG | 300,000 | 0,0000 | 8,9500 | 2.685,00 | Venceu |
| 36 | 9974 | CENOURA | KLAUS | KG | 500,000 | 0,0000 | 4,9900 | 2.495,00 | Venceu |
| 41 | 12537 | COUVE-FLOR. De primeira qualidade, coloração uniforme, taman | KLAUS | KG | 200,000 | 0,0000 | 6,9500 | 1.390,00 | Venceu |
| 54 | 7811 | FARINHA DE TRIGO | SANANDUVA | KG | 300,000 | 0,0000 | 22,8900 | 6.867,00 | Venceu |
| 75 | 2431 | MAÇÃ ARGENTINA, de primeira qualidade, colhida recentemente. | KLAUS | KG | 400,000 | 0,0000 | 12,9500 | 5.180,00 | Venceu |
| 76 | 2432 | MAÇÃ FUJI OU GALA | KLAUS | KG | 1.500,000 | 0,0000 | 9,6900 | 14.535,00 | Venceu |
| 77 | 2433 | MAMÃO, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, | KLAUS | KG | 1.500,000 | 0,0000 | 9,9900 | 14.985,00 | Venceu |
| 78 | 7824 | MANGA, | KLAUS | KG | 1.500,000 | 0,0000 | 6,9500 | 10.425,00 | Venceu |
| 87 | 12538 | MELANCIA. Produto de primeira qualidade, sem manchas e amass | KLAUS | KG | 1.200,000 | 0,0000 | 2,6900 | 3.228,00 | Venceu |
| 88 | 7830 | MELÃO, produto de primeira qualidade, sem manchas e amassado | KLAUS | KG | 1.000,000 | 0,0000 | 6,9500 | 6.950,00 | Venceu |
| 94 | 2448 | OVOS DE GALINHA, frescos, tipo grande | SURDI | DZ | 600,000 | 0,0000 | 8,8800 | 5.328,00 | Venceu |
| 99 | 7837 | PÊRA PAKANS OU DANJU | KLAUS | KG | 500,000 | 0,0000 | 12,9500 | 6.475,00 | Venceu |
| 110 | 2471 | TOMATE, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento. | KLAUS | KG | 700,000 | 0,0000 | 8,9900 | 6.293,00 | Venceu |
| 111 | 12535 | UVA Rubi, Itália ou Niágara. | KLAUS | KG | 400,000 | 0,0000 | 19,9000 | 7.960,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|----------|--|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023 - PR | | Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | |
| Fornecedor: 10647 - TOIGO & FERRARI LTDA | | | | | | | | | |
| 112 | 2472 | VAGEM, com aparência fresca, tenra, sem defeitos e de cor ve | KLAUS | KG | 150,000 | 0,0000 | 12,9500 | 1.942,50 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 14.320,000 | | | 123.112,00 | |

| | | | | | | | | | |
|---|-------|--|--|--|-----------|--------|---------|-----------|--------|
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023 - PR | | Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | |
| Fornecedor: 10655 - ENIO DELAZERI EIRELI | | | | | | | | | |
| 4 | 12503 | AÇÚCAR MASCAVO, 1 KG | | UN | 50,000 | 0,0000 | 10,9400 | 547,00 | Venceu |
| 7 | 12506 | ALIMENTO ACHOCOLATADO DIET, 200g | | UN | 6,000 | 0,0000 | 14,9600 | 89,76 | Venceu |
| 9 | 7787 | AMIDO DE MILHO | | UN | 150,000 | 0,0000 | 8,6800 | 1.302,00 | Venceu |
| 10 | 7788 | ARROZ INTEGRAL | | UN | 30,000 | 0,0000 | 6,3600 | 190,80 | Venceu |
| 11 | 7789 | ARROZ PARBOILIZADO | | UN | 300,000 | 0,0000 | 21,8900 | 6.567,00 | Venceu |
| 14 | 12509 | BARRA DE CEREAL DIET, 25g | | UN | 50,000 | 0,0000 | 1,9800 | 99,00 | Venceu |
| 15 | 12508 | BARRA DE CEREAL, 25g | | UN | 6.000,000 | 0,0000 | 1,9800 | 11.880,00 | Venceu |
| 18 | 12511 | BISCOITO DOCE, tipo Maria. 400g | | UN | 300,000 | 0,0000 | 7,8500 | 2.355,00 | Venceu |
| 19 | 12512 | BISCOITO INTEGRAL. 370 g | | UN | 300,000 | 0,0000 | 8,8900 | 2.667,00 | Venceu |
| 20 | 12513 | BISCOITO SALGADO, DE GERGELIM. 400g | | UN | 300,000 | 0,0000 | 8,9400 | 2.682,00 | Venceu |
| 26 | 5419 | CAFÉ, solúvel granulado. Deve apresentar bom rendimento | | UN | 150,000 | 0,0000 | 16,8900 | 2.533,50 | Venceu |
| 27 | 7798 | CAMOMILA | | UN | 90,000 | 0,0000 | 3,8500 | 346,50 | Venceu |
| 28 | 12517 | CANELA EM PÓ. 30 a 40g | | UN | 20,000 | 0,0000 | 3,8500 | 77,00 | Venceu |
| 29 | 2384 | CANELA, em rama. Não deverá apresentar resíduos de impurezas | | UN | 50,000 | 0,0000 | 3,8900 | 194,50 | Venceu |
| 33 | 7802 | CARNE BOVINA PICADA EM CUBOS | | KG | 800,000 | 0,0000 | 27,8900 | 22.312,00 | Venceu |
| 38 | 12519 | CHÁ DE CAIXINHA SABORES: ERVA DOCE, HORTELÃ, CAMOMILA E CIDR | | UN | 200,000 | 0,0000 | 3,8900 | 778,00 | Venceu |
| 39 | 63 | COCO RALADO 100G | | G | 50,000 | 0,0000 | 6,3500 | 317,50 | Venceu |
| 40 | 7807 | COLORAU. | | G | 50,000 | 0,0000 | 8,8900 | 444,50 | Venceu |
| 42 | 7808 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO. | | KG | 2.000,000 | 0,0000 | 8,8900 | 17.780,00 | Venceu |
| 43 | 2401 | CRAVO, Embalagem contendo 10 gramas. | | G | 30,000 | 0,0000 | 3,8900 | 116,70 | Venceu |
| 44 | 9055 | CREME DE LEITE 0% LACTOSE . Produto de primeira qualidade, d | | CX | 50,000 | 0,0000 | 4,9500 | 247,50 | Venceu |
| 47 | 12521 | DOCE DE FRUTAS/GELÉIA. 700g | | UN | 100,000 | 0,0000 | 11,8900 | 1.189,00 | Venceu |
| 49 | 67 | ENDRO 15G | | G | 50,000 | 0,0000 | 2,3800 | 119,00 | Venceu |
| 50 | 2406 | ERVA DOCE, embalagem com 15 gramas. | | G | 50,000 | 0,0000 | 2,8900 | 144,50 | Venceu |
| 52 | 12524 | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA. 1kg | | UN | 150,000 | 0,0000 | 8,8900 | 1.333,50 | Venceu |
| 55 | 7812 | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, obtida através da moagem do grão | | KG | 30,000 | 0,0000 | 6,8900 | 206,70 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|----------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| Licitação: 1/2023 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 10655 - ENIO DELAZERI EIRELI | | | | | | | | | |
| 56 | 7813 | FEIJÃO PRETO, tipo 1, selecionado, da última safra. Os grãos | | KG | 300,000 | 0,0000 | 7,3900 | 2.217,00 | Venceu |
| 57 | 2417 | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO. Validade de no mínimo 6 meses | | G | 150,000 | 0,0000 | 7,8500 | 1.177,50 | Venceu |
| 58 | 12525 | FILÉ DE TILÁPIA - embalagem de 1kg | | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 46,9800 | 46.980,00 | Venceu |
| 60 | 7818 | FORMULA INFANTIL O LACTOSE, | | G | 20,000 | 0,0000 | 51,9900 | 1.039,80 | Venceu |
| 68 | 9061 | LEITE CONDENSADO 0% LACTOSE. Produto de boa qualidade. A emb | | G | 50,000 | 0,0000 | 7,8900 | 394,50 | Venceu |
| 69 | 9060 | LEITE CONDENSADO. Produto de boa qualidade. A embalagem deve | | G | 300,000 | 0,0000 | 4,8900 | 1.467,00 | Venceu |
| 71 | 7821 | LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, | | PCT | 100,000 | 0,0000 | 26,9800 | 2.698,00 | Venceu |
| 73 | 12527 | LINGUIÇA DE FRANGO - EMBALAGEM DE 800G A 1KG | | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 16,8900 | 16.890,00 | Venceu |
| 74 | 7823 | LOURO, folhas integras, embalagem de 10g. | | G | 50,000 | 0,0000 | 3,3800 | 169,00 | Venceu |
| 80 | 7828 | MASSA COM OVOS TIPO GRAVATINHA. Embalagem integra com 500 gr | | UN | 300,000 | 0,0000 | 5,8900 | 1.767,00 | Venceu |
| 82 | 7827 | MASSA COM OVOS, TIPO LETRINHAS. Produto de primeira qualidad | | PCT | 300,000 | 0,0000 | 5,8900 | 1.767,00 | Venceu |
| 83 | 7826 | MASSA ESPAGUETE INTEGRAL, embalagem integra contendo 500g. D | | PCT | 50,000 | 0,0000 | 5,8900 | 294,50 | Venceu |
| 86 | 12529 | MASSA TIPO TRICOLOR PARAFUSO. 500g | | UN | 300,000 | 0,0000 | 6,8900 | 2.067,00 | Venceu |
| 90 | 12530 | MILHO VERDE, em conserva - embalagem com 1kg | | UN | 150,000 | 0,0000 | 14,9900 | 2.248,50 | Venceu |
| 91 | 7833 | NATA, creme de leite pasteurizado. Embalagem de 300g | | G | 300,000 | 0,0000 | 10,9600 | 3.288,00 | Venceu |
| 92 | 125 | OLEO DE SOJA REFINADO 900ML | | UN | 500,000 | 0,0000 | 8,9400 | 4.470,00 | Venceu |
| 93 | 2445 | ORÉGANO, embalagem de 20 gramas, fabricação recente. | | G | 150,000 | 0,0000 | 4,4700 | 670,50 | Venceu |
| 100 | 2454 | POLVILHO AZEDO, embalagem de 500 gramas, fabricação recente. | | G | 100,000 | 0,0000 | 7,8900 | 789,00 | Venceu |
| 101 | 12531 | PRESUNTO COZIDO, sem capa de gordura. 1 a 2 kg | | UN | 400,000 | 0,0000 | 37,9400 | 15.176,00 | Venceu |
| 102 | 12532 | QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE, 150g | | UN | 50,000 | 0,0000 | 12,9300 | 646,50 | Venceu |
| 103 | 7839 | QUEIJO MUSSARELA, | | KG | 600,000 | 0,0000 | 42,9300 | 25.758,00 | Venceu |
| 104 | 9062 | REQUEIJÃO CREMOSO, cor, aspecto, aparecia e odor característ | | G | 300,000 | 0,0000 | 9,9500 | 2.985,00 | Venceu |
| 105 | 7840 | SAGU, | | G | 270,000 | 0,0000 | 7,8900 | 2.130,30 | Venceu |
| 106 | 7841 | SAL REFINADO, | | KG | 200,000 | 0,0000 | 3,6100 | 722,00 | Venceu |
| 107 | 12533 | SALSICHA Tipo Hot Dog - 5 kg | | UN | 200,000 | 0,0000 | 78,0000 | 15.600,00 | Venceu |
| 108 | 12534 | SUCO, sabor laranja 100% natural, sem agua, sem açúcar, sem | | UN | 1.200,000 | 0,0000 | 39,9900 | 47.988,00 | Venceu |
| 109 | 9063 | TAPIOCA, fécula de mandioca e água. Embalagem integra, conte | | G | 60,000 | 0,0000 | 6,9500 | 417,00 | Venceu |
| 113 | 7842 | VINAGRE MAÇÃ, produto de primeira qualidade, embalagem de 75 | | ML | 50,000 | 0,0000 | 4,9400 | 247,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|----------|--|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023 - PR | | Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | |
| Fornecedor: 10655 - ENIO DELAZERI EIRELI | | | | | | | | | |
| 114 | 7843 | VINAGRE TINTO, produto de primeira qualidade, embalagem com | | ML | 50,000 | 0,0000 | 6,8500 | 342,50 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 19.856,000 | | | 278.926,56 | |
| Nr. do Processo: 2/2023 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023 - PR | | Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | |
| Fornecedor: 11133 - PRO SABOR COM. VAREJISTA E ATACADISTA LTDA | | | | | | | | | |
| 5 | 7785 | AÇÚCAR REFINADO, produto processado da cana-de-açúcar com mo | | UN | 200,000 | 0,0000 | 19,9300 | 3.986,00 | Venceu |
| 8 | 12505 | ALIMENTO ACHOCOLATADO, 1 kg | | UN | 600,000 | 0,0000 | 14,9700 | 8.982,00 | Venceu |
| 12 | 12507 | AVEIA, flocos finos, 500g | | UN | 50,000 | 0,0000 | 6,8800 | 344,00 | Venceu |
| 17 | 12510 | BISCOITO DOCE - TIPO MAIZENA. Sem lactose 380 g | | UN | 250,000 | 0,0000 | 7,7600 | 1.940,00 | Venceu |
| 21 | 12514 | BISCOITO SORTIDO. 400g | | UN | 800,000 | 0,0000 | 6,8800 | 5.504,00 | Venceu |
| 25 | 12516 | CACAU em pó, 50% cacau, - 200g | | UN | 100,000 | 0,0000 | 12,8800 | 1.288,00 | Venceu |
| 30 | 7799 | CANJICA DE MILHO | | KG | 150,000 | 0,0000 | 4,9200 | 738,00 | Venceu |
| 31 | 7800 | CANJQUINHA | | KG | 250,000 | 0,0000 | 4,9200 | 1.230,00 | Venceu |
| 32 | 7801 | CARNE BOVINA MOÍDA (paleta/alcatra), sem osso, limpa, sem ne | | KG | 2.000,000 | 0,0000 | 29,8800 | 59.760,00 | Venceu |
| 34 | 7803 | CARNE SUÍNA - LOMBO. | | KG | 800,000 | 0,0000 | 17,8800 | 14.304,00 | Venceu |
| 37 | 12518 | CEREAL MATINAL (sucrilhos), 1 kg | | UN | 500,000 | 0,0000 | 29,8700 | 14.935,00 | Venceu |
| 45 | 9054 | CREME DE LEITE. | | CX | 300,000 | 0,0000 | 3,8800 | 1.164,00 | Venceu |
| 48 | 12522 | DOCE DE LEITE. De boa qualidade. 350g | | UN | 100,000 | 0,0000 | 9,8600 | 986,00 | Venceu |
| 51 | 12523 | EXTRATO DE TOMATE. Ingredientes: tomate. 300g a 340g | | UN | 300,000 | 0,0000 | 4,8600 | 1.458,00 | Venceu |
| 53 | 7810 | FARINHA DE MILHO - FUBÁ, | | KG | 250,000 | 0,0000 | 5,8600 | 1.465,00 | Venceu |
| 59 | 7815 | FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO - SASSAMI, proveniente de espéc | | KG | 1.000,000 | 0,0000 | 17,9100 | 17.910,00 | Venceu |
| 61 | 7816 | FORMULA INFANTIL, FASE 2 | | G | 100,000 | 0,0000 | 54,0000 | 5.400,00 | Venceu |
| 62 | 7817 | FORMULA INFANTIL, FASE 3 | | G | 100,000 | 0,0000 | 58,0000 | 5.800,00 | Venceu |
| 63 | 9056 | GELEIA DE FRUTA DIET, sem adição de açúcar, sabores morango, | | UN | 10,000 | 0,0000 | 15,0000 | 150,00 | Venceu |
| 64 | 12526 | GRANOLA, sem frutas, 250g | | UN | 100,000 | 0,0000 | 8,8800 | 888,00 | Venceu |
| 65 | 9058 | iogurte 0% LACTOSE, parcialmente desnatado com polpa de mora | | G | 300,000 | 0,0000 | 11,5900 | 3.477,00 | Venceu |
| 66 | 6774 | IOGURTE NATURAL, embalagem de 170g. | | G | 50,000 | 0,0000 | 3,9000 | 195,00 | Venceu |
| 67 | 9057 | IOGURTE. Ingredientes: leite pasteurizado e/ou leite em pó i | | G | 2.000,000 | 0,0000 | 8,8800 | 17.760,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|----------|--|------------------|---------|-------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 2/2023 Licitação: 1/2023 - PR Data da Homologação: 23/01/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 11133 - PRO SABOR COM. VAREJISTA E ATACADISTA LTDA | | | | | | | | | |
| 70 | 2425 | LEITE EM PÓ integral instantâneo. Produto de boa qualidade. | | PCT | 2.000,000 | 0,0000 | 16,8800 | 33.760,00 | Venceu |
| 81 | 2437 | MASSA COM OVOS, TIPO ESPAGUETE. | | PCT | 500,000 | 0,0000 | 6,8400 | 3.420,00 | Venceu |
| 84 | 7829 | MASSA PENNE, Massa com ovos, curta em formato de canudo emba | | PCT | 300,000 | 0,0000 | 3,8800 | 1.164,00 | Venceu |
| 89 | 7831 | MILHO DE PIPOCA. | | PCT | 400,000 | 0,0000 | 3,9200 | 1.568,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 13.510,000 | | | 209.576,00 | |

Celso Ramos, 19 de Janeiro de 2023.